
„….více než jen škola“ 

 

Hledáme (a těšíme se) na týmového hráče/hráčku,  
Učitele/učitelku 2. stupně, s nástupem leden 2024 

 
aprobace: Anglický jazyk  

Oceníme a požadujeme: 

• VŠ vzdělání odpovídající požadavkům zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících – nutná 

kvalifikace pro výuku na 2. stupni ZŠ 

• Přístup, který vede děti k samostatnosti a zodpovědnosti 

• Pedagoga, který podněcuje v dětech zvědavost a radost z poznání 

• Týmového ducha, samostatnost, kreativitu, chuť učit se novým věcem, smysl pro humor 😊 

Nabízíme: 

• Práci v týmu zkušených a podporujících se kolegů 

• Možnost podílet se na koncepci školy a jejím dynamickém rozvoji 

• Podporu pro tvůrčí práci s dětmi, individuální přístup 

• Přátelskou atmosféru a podporu vedení školy 

• Dobré platové podmínky 

Bližší informace:  
Mgr. Hana Kimerová              email: kimerova@zs-ostrcil.cz             tel: +420 734 822 615 
Zástupce ředitele pro 2.stupeň 

Mgr. Lenka Lednická  email: lednicka@zs-ostrcil.cz  tel: +420 733 384 065 
Ředitelka školy 
 

 

mailto:kimerova@zs-ostrcil.cz
mailto:lednicka@zs-ostrcil.cz

